edição, assinatura e opções de acessibilidade de arquivos PDF, compaPvel, no mínimo com o

Sistema operacional Windows, nas versões 10, 11 e superior.

4 . ESTIMATIVA PRELIMINAR DO VALOR DA CONTRATAÇÃO, POR MEIO DE PROCEDIMENTO
SIMPLIFICADO:

Valor estimado para a contratação é de R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais).

5. INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO, A FIM DE NÃO GERAR
PREJUÍZOS OU DESCONTINUIDADE DAS ATIVIDADES DA INSTITUIÇÃO:

A prestação dos serviços deve ser iniciada no dia 24/05/2025.

6. GRAU DE PRIORIDADE DA COMPRA OU DA CONTRATAÇÃO